taiat de aceiaşi mînă.
8 In orig. urmează cuvînlul prorogatorias, tăiat de aceiaşi mînă.
4 în orig. urmează Ladislai, tăiat de aceiaşi mînă.
5 Corect: ulterioris perceptionis:
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217 1358 februarie 6, Turda.

Nos, Andreas, vouyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk, signi- 
ficamus tenore presencium quibus expedit universis quod, cum nos se
cunda feria proxima post festum Conversionis beati Pauli apostoli uni- 

• versitati nobilium cuiusvis status ac condicionis hominum partis Transsi- 
1 uana Tordo congregacionem celebrassemus generalem, tandem venera
bil in Christo patre domino Dominico, dei et apostolice sedis gratia 
episcopo Transsiluano, ab una parte, ab alia vero eisdem nobilibus uni
versis partis Transsiluane coram nobis in eadem congregacionem consti- 
tutis, confessum exstitit per eundem dominum episcopum et nobiles 
antcdictos concorditer, pariter et relatum quod, cum super decimis, per- 
cepcione et iuribus earundem inter predictum dominum episcopum et 
nobiles prenotatos disceptacio et discordia moţa et exorta estitisset, ta- 
men idem dominus episcopus, peticionibus nostris et nobilium antedic- 
torum paternali favore annuens, hanc gratiam et prerogativam in noştri 
presencia fecit nobilibus prenotatis, quod anno in presenti ab illis nobi
libus, in quorum possessionibus ecclesie sunt quartanarie, recipiet et tollet 
decimas suas memoratus dominus episcopus et capitulum suum sicut 
iidem nobiles et alii comites hactenus iuxta eorum voluntatem dederunt 
et persolverunt; aliis autem annis et temporibus futuris predictas deci
mas cum omni plenitudine iuris eidem domino episcopo et suo capitulo 
dimittent, restituent et reasignabunt, plene et integra percipiendas et 
tollendas, sicut divini iuris disposicione eadem decime ad ecclesiam dig- 
nosscuntur pertinere, tali modo, quod, si ullo unquam tempore, pre- 
notati nobiles, comites vel alii homines communes, in quorum possessio
nibus decime sunt quartanarie, ipsas decimas in tot vel in parte, absque 
voluntate prenotati domini episcopi et sui capituli ac procuratorum et 
locartorum decimarum eorundem1, occuparent, perciperent, tollerent vel 
quoquomodo se intromitterent de eisdem, tune universi nobiles prefate 
partis Transsiluane nobilibus, comitatibus et aliis nobilibus2, occupatori- 
bus et detentoribus decimarum predictarum, auxilio, consilio et favore 
non asistunt3 et se a consorcio ac societate prenominatorum nobilium 
et comitum, qui decimas domini episcopi et sui capituli occupassent, vel 
vellent occupare, omnino se retraherent et eximerent ac extunc prout 
exnunc sepefatos nobiles et comites decimas prescripti domini episcopi et 
sui capituli indebite et potencialiter occupari et deţineri affirmarent et 
confiterentur, tempore et loco opportunis et nos eciam testimonium, ubi 
necesse fuerit, super premissa composicione et ordinacione exhibebimus, 
ad requisicionem domini episcopi et sui capituli prenotatorum.